
 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 30/19) и члана 53. 

Пословника о раду Општинског већа општине Ћуприја („Сл. 
гласник општине Ћуприја“, бр. 30/2020 и 33/2020) Општинско 

веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 18.04.2024. 

године, доноси 
  

РЕШЕЊЕ 

 

        ДАЈЕ СЕ сагласност на Анекс Годишњег плана рада за 

радну 2023/2024. годину Предшколске установе ,,Дечја 

радост“ Ћуприја број:401/2024 од 22.03.2024.године, који је 
донео Управни одбор ове установе Одлуком број:604/2024 од 

09.04.2024.године. 

Ово решење објавити у ,,Службеном гласнику општине 
Ћуприја“. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 001382081 2024 04764 003 000 030 021 04 004 од 

18.04.2024. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 


